
Na temelju članka 34. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ br. 
68/18,110/18, 32/20), te članka 28. Statuta Općine Baška Voda ( glasnik broj 10/09, 
12/12, 6/13, 11/13, 2/17- proč.tekst, 4/18,3/20) i članka 34. Poslovnika Općinskog vijeća 
(GL br. 10/09, 6/13, 11/13, 2/17-proč.tekst, 4/18, 3/20) Općinsko Vijeće Općine Baška 
Voda na svojoj 20. sijednici održanoj ___________ 2020. godine donosi   

 

 

 

ODLUKU 

 o prikupljanja ponuda za održavanje javne rasvjete u naseljima na području 
općine Baška Voda 

 

  

 

Članak 1. 
 

Općinsko Vijeće Općine Baška Voda donosi Odluku da se postupak obavljanja 
komunalne djelatnosti održavanja javne rasvjete u naseljima na području općine 
Baška Voda provede pozivom za dostavu ponuda odnosno prikupljanjem ponuda. 

  
 

Članak 2. 
 

Pozive za dostavu ponuda sa svim elementima određenim člankom 5. Odluke o 
obavljanju komunalnih djelatnosti na području općine Baška Voda uputit će općinski 
načelnik Općine Baška Voda. 
 

Članak 3. 
 

Ugovor za poslove iz članka 1. ove Odluke zaključiti će se s najpovoljnijim 
ponuditeljem. 

 
Članak 4. 

 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom Glasniku“ 
Općine Baška Voda. 
 
 
 
 

Predsjednik Općinskog Vijeća 
                                                                                                  

                                                                                                  Ante Lončar 
 
 
 
 

KLASA: 021-05/20-01/41 
URBROJ: 2147/02-01-20/01 
Baška Voda,__________2020. 


